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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt stikprøvevis opbevaringstemperaturer i køle- og
fryseenheder. Kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlig
procedurer for buffet håndtering, herunder at fødevare der har
været på buffet som ikke kan genopvarmes kasseres.
Kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for nedkøling af
suppe og lasagne, samt efterfølgende indfrysning eller
genopvarmning. Virksomheden kan redegøre for
varmbehandling og genopvarmning sker til min. 75 grader og at
nedkøling foregår i mindre beholdere fra 65 til under 10 grader
på max 4 timer. Virksomheder mærker alle nedfrosset fødevare
med fremstillingsdato. I fryser ses der blandt andet tomat
suppe, kage, kødboller og lasagne, som har været
varmbehandlet og nedfrosset. Virksomheden oplyser at
fødevarerne kun genopvarmes 1 gang, hvorefter det kasseres.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder kølerum,
emfang, hylder, opvaskemaskine og håndvask.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
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varmbehandling, nedkøling og genopvarmning. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmbehandling,
genopvarmning og nedkøling fra oktober 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


